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Adresa: Rr. Dervish Hatixhe, Pallati "MOZART"
Kati 2, Tiranë, SHQIPËRI
Tel: +355 4 237 8878
Web:  www.lim-em.al       www.newhomesalbania.al
email: info@lim-em.al;    marketing@lim-em.al

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT A3-7-8 SH 1:75

GODINË BANIMI DHE SHËRBIMESH 6, 8 DHE 9
KAT ME 2 KAT PARKIM NËNTOKË NË RRUGËN
"MEHMET GJEVORI", TIRANË

Orientimi: Veri-Lindje

PLANIMETRIA E KATIT 7

Apartament 2+1 - Kati 7, Kuota +22.61

V

Sip. fizike = 70.7m2

Sip. perbashket = 13.5m2

Sip. totale = 84.2m2
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